



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na dostawę części układu hamowania i dławików do tramwajów

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, informuje, że zgodnie z §17 ust. 8 i ust. 13 Regulaminu Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. w Gdańsku, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących odpowiedzi i zmienia treść SIWZ:

Pytanie 1:

Dotyczy: Rozdział I ust. 1 pkt 1) CZĘŚĆ 1 poz. 3. – Uszczelnienie hydrogeretu HZY nowy typ tramwaju N8C

Prosimy o informacje, czy Zamawiający miał na myśli centralki do wagonów typu Kassel czy Dortmund? Czy chodzi o zestaw uszczelnień czy o konkretne uszczelnienie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść Rozdz. I ust. 1 pkt 1), który otrzymuje następujące brzmienie:

„1) CZĘŚĆ 1 – DOSTAWA CZĘŚCI UKŁADU HAMOWANIA DO TRAMWAJÓW TYPU 120NaG, 128NG, N8C, NGd99

Lp.	Rodzaj	Symbol	Ilość
1.	Płytką zasilacza sterownika hamulca	59604 PSB	2 szt.
2.	Zawór hydrogeretu	422-40006	15 szt.
3.	Zestaw uszczelnień do hydrogeretu HZY nowy typ do tramwajów typu N8C-MF18	n/d	20 kpl.
4.	Zestaw uszczelnień do hydrogeretu HZY nowy typ do tramwajów typu N8C-MF01	n/d	20 kpl.
5.	Zestaw uszczelnień do HZY-K140-AP2	n/d	20 kpl.
6.	Centralka hydrauliczna HZY-K100-II	422-210020053	4 szt.
7.	Filtr do centralki hydraulicznej HZY-K100-II	n/d	50 szt.
8.	Silnik centralki hydraulicznej	422-25073823	6 szt.

Lp.	Rodzaj	Symbol	Ilość
9.	Centralka hydrauliczna HZY-K-140-III	425-210030006	4 szt.
10.	Filtr do centralki hydraulicznej HZY-K140-III	n/d	50 szt.
11.	Silnik centralki hydraulicznej	422-25073929	4 szt.
12.	Centralka hydrauliczna HZY-K-140-II	425-210020049	2 szt.
13.	Filtr do centralki hydraulicznej HZY-K140-II	n/d	50 szt.
14.	Pompa ręczna do NGd99	HD 13 S p max 350 bar	1 szt.
15.	Blok hydrauliczny centralki HZYK140-AP2	422-299002284	2 szt.
16.	Blok hydrauliczny centralki HZYK140-P	422-299002285	4 szt.

"

Pytanie 2:

Dotyczy: Rozdział I pkt 1) CZĘŚĆ 1 poz. 13. – Pompa ręczna do NGd99

Prosimy o informacje, czy Zamawiający miał na myśli pompę odhamowania awaryjnego umieszczoną w kabine motorniczego w wagonie NGD99?

Odpowiedź:

Tak.

W związku z przedmiotowymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: do dnia **14.11.2019 r.**, do godz. **9³⁰**,

Termin otwarcia ofert: **14.11.2019 r.**, godz. **10¹⁵**, pokój Nr 7 lub 17.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – skorygowane formularze ofertowe